



TPH Holding ApS

Skomagerkrogen 3
4000 Roskilde
CVR-nr. 25270304

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.11.2020

Tais Pop Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TPH Holding ApS
Skomagerkrogen 3
4000 Roskilde

CVR-nr.: 25270304
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Tais Pop Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i realiseret et overskud på 2.849 t. kr.

Ledelsen vurderer selskabets resultat som værende tilfredsstillende.

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført, at en stor del af erhvervslivet i Danmark og internationalt er påvirket heraf. Det er ledelsen vurdering, selskaber ikke har været påvirket heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		90.593	(40.006)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(8.000)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.908.836	1.100.000
Andre finansielle omkostninger		(117.521)	(110.653)
Resultat før skat		2.873.908	949.341
Skat af årets resultat		(24.596)	0
Årets resultat		2.849.312	949.341
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.194.000	0
Overført resultat		655.312	949.341
Resultatdisponering		2.849.312	949.341

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		0	2.525.000
Materielle aktiver	1	0	2.525.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.500.000
Finansielle aktiver	2	32.000	1.500.000
Anlægsaktiver		32.000	4.025.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	491.164
Udskudt skat		0	24.596
Andre tilgodehavender		3.925.175	53.309
Tilgodehavende skat		8.027	39.800
Tilgodehavender		3.933.202	608.869
Likvide beholdninger		581.838	12.084
Omsætningsaktiver		4.515.040	620.953
Aktiver		4.547.040	4.645.953

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.255.635	1.600.323
Egenkapital		2.335.635	1.680.323
<hr/>			
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	1.620.873
Anden gæld		0	33.250
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.654.123
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.155	1.155
Anden gæld		2.157.750	1.304.102
Kortfristede gældsforpligtelser		2.211.405	1.311.507
<hr/>			
Gældsforpligtelser		2.211.405	2.965.630
<hr/>			
Passiver		4.547.040	4.645.953

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.600.323	0	1.680.323
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.194.000)	(2.194.000)
Årets resultat	0	655.312	2.194.000	2.849.312
Egenkapital ultimo	80.000	2.255.635	0	2.335.635

Noter

1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.525.000
Tilgange	4.214.065
Afgange	(6.739.065)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	1.500.000
Tilgange	80.000	0
Afgange	(40.000)	(1.500.000)
Kostpris ultimo	40.000	0
Årets nedskrivninger	(8.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(8.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.000	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
TPH Electric ApS	Roskilde	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
